[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 заседание

«28» октября 2025г.  № 35
О возложений исполнение обязанностей главы Ашировского сельского поселения Кунашакского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законам от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», рассмотрев заявление Галиной Раисы Ураловны инспектора ВУС Ашировского сельского поселения Кунашакского муниципального района, Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа:
РЕШАЕТ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы Ашировского сельского поселения Кунашакского муниципального района на Галину Р.У.                     с 01 ноября 2025 года.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председателя
Собрания депутатов                                                                             Н.В. Гусева